
Monitor Polski Nr 47 638 Poz. '333 i 334 

333 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 18 grudnia 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wniosków o wszczęcie postępowania celnego. 

Na podstawie art. 50 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz z 1991 r. 
Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 
12 września 1991 r. w sprawie wniosków o wszczęcie 
postępowania celnego (Monitor Polski Nr 31, poz. 225) po 
§ 1 dodaje się § 1 a w brzmieniu: 

,,§ 1 a. Podmioty dokonujące obrotu towarowego z za­
granicą za zgodą dyrektora urzędu celnego mogą 
- do dnia 31 marca 1992 r. - składać wnioski 
o wszczęcie postępowania celnego na dotych­
czas stosowanych formularzach zgłoszenia cel­
nego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1992 r. 

I 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: M. F. Zieliński 

334 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 27 grudnia 1991 r. 

w sprawie stopy procentowej dla naliczania dywidendy obligatoryjnej. 

Zgodnie z art. 33 ust. 6 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 
- Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, poz. 150, 
Nr 94, poz. 421, Nr 107, poz. 464 i Nr 110, poz. 475) podaje 
się do wiadomości, że w projekcie prowizorium budżetowe­
go na I kwartał 1992 r. stopa procentowa dla naliczania 
dywidendy obligatoryjnej w rozumieniu przepisów ustawy 

z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospodarce finansowej przed­
siębiorstw państwowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 26, poz. 152 
i Nr 89, poz~ 517 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 329 i Nr 111, poz .. 
480) wynosi 22%. 

Minister Finansów: w z. A. Podsiad/o 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69171. 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul . Powsińska 69/71. 
00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50. teleks 825944 WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polec'enia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2807-1300-91 , PL ISSN 0209-214X Cena 440 zł 




